*Mercurius praecipitatus albus* (New dispens. p. 520. Pharmacop. Edinb. p. 100), *Mercurius*

L 5 *praeci-*

*praecipitatus albus dulcis*, puluis albus ex soluto per aquam calidam mercurio corrosuo albo ope spiritus salis ammoniaci *praecipitatus*, vtique mercurio *praecipitato* albo prius memorato mitior, cum aut nullum plane contineat vel nitri vel salis marini acidum, vel paucissimum, idque per alcali salis ammoniaci cicuratum, interno vsu magis tutus, externo minus efficax, afferuatus facile in colorem ochroleucum vergens.

*Mercurius praecipitatus albus* (New dispens. p. 521. Pharmac. suec. p. 75), et *Praecipitatus albus s. CLOSSAEI vomitiuo-catharticus* (SCHROEDER l. c. p. 394), *Mercurius praecipitatus* (Pharmacop. russie. p. 99. 100), paratus ex mercurio sublimato corrosuo albo vna cum aequali salis ammoniaci portione aqua dissoluto, cui, donec nihil amplius decidat, lixiuum cinerum clauellatorum vel lignorum instillatur, quod, alcali volatile ex sale ammoniaco extricando, huius vi puluerem album *praecipitat*, aqua purissima multoties eluendum. Indole, partium, quibus conflatur, inter se ratione, et efficacitatis gradu omnino similis mox *praecedenti*.

*Mercurius praecipitatus albus* (Pharmac. rational. p. 213), quum instillata salis communis muria neutiquam omne argentum viuum *praecipitari* ex aqua forti possit, vt ne portio adhuc in supranatante liquore haerens pereat, alii hanc spiritu salis ammoniaci infuso deturbari, alii mox ab initio muriae spiritum hunc adiici, Cassellani medici *praecipitationem*, per mixtum cum dimidia portione salis tartari et aqua solutum salem ammoniacum

niacum peragi, et, ne quid remaneat, donec non amplius turbetur liquor, oleum, quod vocant tartari per deliquium, infundi iubent, ea ratione utique maiorem mercurii huius praecipitati albi copiam impetratur, eius tamen efficacitatis certe gradu a praecedentibus discrepantis, quem ex mercurio praecipitato albo ad veterum normam fabricato, et altero per alcali volatile praecipitato componatur, mediae igitur potentiae.

*Mercurius cinereus Blackii, Hydrargyrum nitratum cinereum* (SCHWEDIAUER l. c. p. 179). *Pulus mercurii cinereus* (GIRTANNER l. c. l. p. 353. 383. 453.) nascitur, quando argentum viuum per spiritum salis ammoniaci efferuescentem ex aqua forti praecipitatur, aqua distillata eluitur, et siccatur, ab Ill. GIRTANNER (l. m. c. p. 383) et Cl. SCHWEDIAUER (l. c.) inter optimas ex hydrargo paratas medicinas relatus, qui mane et vesperi grani vnius pondere, vel cum conserua rosarum in pilulas cinnamomi puluere conspergendas redactus grani primo vnius, aut duorum, sensim sex pondere in lue venerea exhibetur.

*Turbith nigrum* parum a puluere mercurii cinereo discrepans, colore tamen multo obscuriore et defectu acidi aërei, quum praecipitando argento viuo adhibetur spiritus salis ammoniaci causticus, proprius ad mercurium accedens, quem solubilem appellare gestit Cl. HAHNEMANN, in quo parando maiorem omnino curam tum saturando nitri acido, tum alcali volatile ab omni salis acido liberando impenditur.

Mercu-

*Mercurius praecipitatus fuscus* (New dispensatory p. 522), *Praecipitatus luteus* (J. HARTMANN apud O. CROLL I.c. p. 205), a WURTZIO, qui crebro eo usus est, multis cognominatus, paratur argentum viuum ex aqua forti per lixiuum cineruum clauellatorum vel oleum tartari per deliquium praecipitando, sollicite sedimentum lauando ac siccando, ex luteo fuscus, mitis, ut granorum sex et decem adeo pondere deglutitus aluum tantummodo movere feratur, haud ita pridem in lue venerea medicanda multum usitatus.

*Praecipitatus luteus diaphoreticus* (J. HARTMANN apud O. CROLL I.c. p. 203) conficitur, mercurium sublimatum corrosuum album soluendo aqua feruida, instillando huic, donec nihil amplius praecipitet, tartari, quod vocant, oleum per deliquium, liquore defuso sedimentum luteum, recenti semper aqua, donec nullum amplius ex eo saporem contrahat, lauando, et lento igne siccando. Granorum quinque vel septem pondere bis in septimana cum theriaca aut mithridatio exhibitus obstructa viscera referare, et ad icterum in primis sanandum multum facere fertur.

*Mercurius deiectorius* (ANGELUS SALA exeges. chymiatr. op. p. 756), *Flores argenti* aliis, paratur crystallos hydrargyri nitrati oleo tartari per deliquium irrorando, donec nulla amplius exsurgat spuma, liquorem per filtrum traiiciendo, quod in filtro remanet, aqua distillata eluendo, per aliquot dies cum aceto digerendo, et defuso aceto denuo lauando et siccando. Granorum duorum ad

ad sex vsque pondere propinatus leniter alum  
mouere fertur.

*Mercurius dulcificatus* (ANGELUS SALA sept.  
planet. terrestr. spagyric. recens. p. 209), est species  
mercurii praecipitati albi, per salem armoniacum  
ex aqua forti praecipitata, sollicite elota, cum  
aceto lithargyrii permista, et humore per distilla-  
tionem omni expulso, cum calce plumbi permista,  
ANGELO SALAE, postquam cum aequali succi mer-  
curialis inspissati portione et septem partibus vn-  
guenti rosati in vnguenti (*Vnguentum mercuriale*)  
formam redegerat, in sananda scabie, pustulis, vl-  
ceribus venereis aliisque mali moris familiaris.

*Praecipitatus correctus* (SCHROEDER l. c.  
p. 394) conficitur, mercurium praecipitatum bul-  
liente aceto dissoluendo, et ex hoc per oleum tar-  
tari per deliquium iterum praecipitando.